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النسبة المئوية

 سباقات3-  طير في الرصافة 100افظل 

اسم الهاوي رقم الطير عدد السباقات النسبة المئؤية

GAFAR ABO LAITH IQ-19-4003103H 3 0.46

SALAM AL-IRAQI IQ-18-1666740 3 0.80

MUHAMED GARGER IQ-18-1102618H 3 1.59

ALI GHAREB IQ-18-1100412H 3 1.75

KAMEL MANSOOR IQ-19-1177248H 3 1.96

MAJID ABO HAMIDA IQ-18-1666507 3 2.24

MOHAMMED ALKNANE IQ-19-3001910 3 2.75

KADOM ALDARAJE IQ-17-1171026 3 2.79

MAJID ABO HAMIDA IQ-18-1666602 3 3.30

KAMEL MANSOOR IQ-18-1294013 3 3.40

AMMAR HAMEED IQ-18-1888824 3 3.56

ALI AL-MUHMDAWY IQ-18-1291880H 3 3.61

KAMEL MANSOOR IQ-19-1177234H 3 3.89

ABO SAADIA ALSHAMARI IQ-18-1121195H 3 4.24

KAMEL SABAR IQ-19-4003820 3 4.40

KADOM ALDARAJE IQ-18-1585451H 3 4.46

OMAR RAHOUMI IQ-19-1122515 3 4.69

KAMEL MANSOOR IQ-18-1869008 3 4.85

AMMAR HAMEED IQ-19-1111111F 3 4.88

DHEA AL-DARRAJI IQ-19-1113101F 3 4.96

ABU MAHDI AL-DELFI IQ-18-1627052 3 4.99

SAYED MUSLIM IQ-18-1677722 3 5.02

SALAM ALHLAQ IQ-18-1240451H 3 5.02

MURTADA ABU BAQER IQ-18-1250144H 3 5.03

ALI GHAREB IQ-18-1100411H 3 5.16

SALAM AL SHUWAILI IQ-19-1118033 3 5.38

ADDEL ALTEEB IQ-19-4008533H 3 5.47

HOSSAM AL OBEIDI IQ-18-1177757 3 5.52

AZEZ SAHET IQ-18-1105513 3 5.67

KADOM ALDARAJE IQ-18-1117495H 3 6.41

ABD ALLA ALSHEKH IQ-19-1112366F 3 6.53

GAFAR ABO LAITH IQ-18-1639811 3 6.62

HAEDAR YASER IQ-18-1466019 3 6.76

KAMEL MANSOOR IQ-19-1100420 3 6.92

ALI GHAREB IQ-19-1144724 3 6.95

HAEDAR YASER IQ-19-1100553H 3 6.98

ABO ABED ALAH IQ-19-6088882H 3 7.08

HAEDAR YASER IQ-18-1133965 3 7.13

ALI GHAREB IQ-20-8000104H 3 7.38

MOHAMMED ALKNANE IQ-17-1888805H 3 7.48

MUHAMED GARGER IQ-19-8020095 3 7.49
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HAMADAH ALSAEDI IQ-19-1120162H 3 7.58

AYEOB IQ-18-1102239H 3 7.61

KHALED TAREQ IQ-19-2211135F 3 7.70

AMMAR MAHMOOD IQ-18-1122350 3 7.76

ABO HASNAT IQ-18-1596012 3 7.89

KAMEL SABAR IQ-18-1445099 3 8.22

ABO SAADIA ALSHAMARI IQ-18-1443542 3 8.26

AMMAR HAMEED IQ-19-1111132 3 8.30

AMMAR HAMEED IQ-18-1888849 3 8.30

ALI AL-MUHMDAWY IQ-19-4060443 3 8.33

AMMAR HAMEED IQ-19-1111150F 3 8.44

HAEDAR YASER IQ-18-1133930 3 8.64

AMMAR MAHMOOD IQ-18-1122346H 3 8.73

AZEZ SAHET IQ-18-1109234 3 8.74

AHMAD ALMALKE IQ-18-0018799H 3 8.79

RAAD ABU JAFAR IQ-18-1555379H 3 8.82

REDHA ABO MOHAMMED IQ-19-0025980H 3 8.88

KAMEL SABAR IQ-18-1445059 3 9.24

ALI ALKHAMRY IQ-17-1701611 3 9.26

ABO HASNAT IQ-18-1596008 3 9.32

ABO HAEDR ALQRESHE IQ-18-1198039H 3 9.34

SAIED MOHAMAD MAHDI IQ-19-8054581 3 9.35

MAJID ABO HAMIDA DU-19-2221229H 3 9.35

ABO HASNAT IQ-18-1801815H 3 9.48

JABAR ALDRAJI IQ-18-1448168 3 9.50

HASHAM AINAGAR IQ-17-1946651H 3 9.55

KHALED TAREQ IQ-18-1117135 3 9.70

AQEEL ABO MUSLEM IQ-18-1102097F 3 9.84

ABO ABED ALAH IQ-18-1103226H 3 9.85

AMIN ALHACHAMI IQ-18-1546215 3 9.88

QASEM ABU ARAB IQ-18-1136157 3 9.94

KADOM ALDARAJE IQ-19-4086382 3 9.94

HASHEM ALQURAESHY IQ-19-6022334H 3 9.98

AHMED ALRAEES IQ-17-1157193H 3 10.14

ZAYN ALEABDYN ALJUBURI IQ-19-3058959 3 10.15

GAFAR ABO LAITH IQ-18-1639862H 3 10.19

MOHAMMED ALRKABY IQ-17-1213443H 3 10.35

QASEM ABU ARAB IQ-18-1136129H 3 10.44

ALSARAF LOFT IQ-19-1122207F 3 10.61

OMAR RAHOUMI IQ-18-1122810 3 10.66

ABO HASNAT IQ-18-1801813H 3 10.68

ADDEL ALTEEB IQ-19-4008528 3 10.78

ABO HASNAT IQ-18-1366199H 3 10.92

OMAR RAHOUMI IQ-18-1122889 3 11.02

AHMAD ALKWAETE IQ-15-0007147H 3 11.06

KHAZAL LATEEF IQ-18-1100044H 3 11.08

KADOM ALDARAJE IQ-18-1117417 3 11.11

KADOM ALDARAJE IQ-18-1585429H 3 11.50

JABAR ALDRAJI IQ-19-9041672 3 11.54

KADOM ALDARAJE IQ-18-1585415 3 11.54
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ALI  SAAD IQ-18-1173285 3 11.56

ABBAS ALJUBOURI IQ-18-1467864 3 11.73

ALI GHAREB IQ-17-1113551H 3 11.74

ABO ABED ALAH IQ-19-1130018H 3 11.82

MURTADA ABU BAQER IQ-19-8020417H 3 11.86

3 12.25

MAJID SHNAISHEL IQ-18-1166347 3 11.87

MAJID ABO HAMIDA IQ-18-1666565 3 11.88

ALI GHAREB IQ-17-1113541H 3 12.08

KAMEL MANSOOR IQ-18-1294005H
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 سباقات3-  طير في الرصافة 100افظل 

النسبة المئؤية
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